

BTC/LHZ/1634/117/2025

Piaski, dnia 24.09.2025 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu zakupowym nr BTC/LHZ/1634/2025 pn.:
„Najem samochodów osobowo-terenowych typu pickup na lata 2026-2028”

Pytanie nr 9: Czy mogą Państwo podać szacowany roczny limit kilometrów jaki może przejechać każdy z samochodów będący przedmiotem postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić średniorocznego przebiegu dla poszczególnych pojazdów z osobna. Na podstawie danych historycznych, przebieg uśredniony z całej grupy 34 sztuk dla pojedynczego pojazdu wynosi ok 50 tys. km rocznie. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z SWZ, wymaga zaoferowania pakietu serwisowego nieograniczonego limitem kilometrów.

Pytanie nr 10: Czy auta będą przez Państwa wykupione czy zwrócone?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że wszystkie pojazdy będące przedmiotem najmu zostaną zwrócone po wygaśnięciu umowy.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.